can. 906 - Idem tempus determinetur ut in can. 859, § 2;

can. 937 - Nomen huius Sacramenti convenienter mutetur in Sacram Infirmorum unctionem, ne vox « Extrema » impedimentum sit ac animarum causa ruinae spiritualis, sive ob metum naturalem, sive ob eiusdem procrastinationem ad « extrema » vitae momenta;

can. 923 - Ut Indulgentia Portiunculae extendatur ad omnes paroeciales vel conventuales ecclesias et ad omnia Oratoria ubi asservatur SS. Eucharistiae Sacramentum;

can. 947 - Item ritus Benedictionis Apostolicae pro moribundis, praesertim in nosocomiis abbrevientur;

can. 956 - addatur: nisi Episcopus clericalem educationem suis sumptibus vel suae Dioeceseos candidato dederit;

can. 1042, § 3 - optandum ut hic numerentur omnia maiora impedimenta;

can. 1166 - supprimatur ieiunium hic praeceptum;

can. 1199 - Rationes pastorales consulunt ne consecratio fiat diebus dominicis aliisque de praecepto;

can. 1240, § 2 - occurrente dubio cadaveri ecclesiastica sepultura deneganda non est;

can. 1245, § 1 - etiam confessarii, in confessionario;

can. 1247, § 1 - Conferentia Nationalis Episcopalis potest festa sub praecepto abolere vel transferre in proximam dominicam celebranda;

can. 1249 - etiam in Oratoriis privatis quibuscumque;

can. 1258 - supprimatur « ob gravem rationem ab Episcopo in casu dubii probandam » et substituatur « rationabili de causa »;

can. 1265, § 2 - Ordinarius hanc licentiam concedere potest omnibus ecclesiis, aut publicis oratoriis ex iusta causa » expurgantur verba: « per modum actus »;

can. 1274, § 1 - Expurgantur verba « iusta et gravi causa ». Verba huius canonis adaptentur realitati fere in universa Ecclesia exstanti: diebus enim dominicis et de praecepto, in triduis ac novendialibus, mensibus maii, iunii et octobris expositio publica communiter fit.

Attamen, reprobrata quavis contraria consuetudine et revocato quolibet indulto seu privilegio, in quibusvis Ecclesiis seu Oratoriis, praesertim Religiosarum, expositio publica, quotidiana vel non, stricte vetatur nisi saltem octo vel decem fideles continenter adorantes adstent Sanctissimo Sacramento exposito;

can. 1296, § 3 - Optandum ut declaratio detur circa usum « nylon »;

can. 1329-1331 - Ad usum fidelium omnium praeceptive adhibendus a Concilio conficiatur liber praecipuorum dogmatum, praeceptorum moralium generalium et particularium, cum sectione precum matutinarum et noctis, ad Missam audiendam, inclusive dialogatam, ad Sacramenta Baptismi, Eucharistiae, Confessionis et Matrimonii, necnon devotionum magis communium, in tota Ecclesia, lingua tamen cuiusque populi propria praeceptive adhibendus a fidelibus, ac ab animarum pastoribus in allocutionibus dominicalibus populo explicandus. Esto ut liber fidei, moralis, et precum;

can. 1332 - vel hoc faciat alio tempore opportuniore v. gr. mense maio, singulis diebus;

can. 1325, § 2 - ut Concilium definiat spiritismi malitiam;

can. 1344, § 1 - « consueti homilia aut catechetica instructione »;

can. 1365, § 3 - addatur: Actionis Catholicae ac Socialis;

can. 1406, § 1, nn. 5° et 6° - sufficiat coram loci Ordinario eiusve delegato, non vero « et coram Capitulo vel coram consultoribus » ne idem actus repetatur;

can. 2314, § 1 et § 2 - plectantur pertinaciter docentes vel defendentes publice doctrinas haereticas seu schismaticas, at excommunicatione non speciali modo Apostolicae Sedis sed tantum Ordinario loci;

can. 2318 - Excommunicatio reservetur tantum Ordinario loci.

Sacram Purpuram deosculans Eminentiae Tuae Rev.mae addictissimus in Domino

✠ IACOBUS CARD. DE BARROS CÂMARA
*Archiepiscopus S. Sebastiani
 Fluminis Ianuarii*

69

EXC.MI P. D. IOSEPHI C. DE AGUIRRE
Episcopi Sorocabani (Sorocaba)

Episcopus Sorocabanus in Brasilia peroptat ut in Concilio Oecumenico definiatur de fide *Universalis Beatae Mariae Virginis mediatio*.

✠ IOSEPHUS C. DE AGUIRRE
Episcopus Sorocabanus

70

EXC.MI P. D. FRANCISCI B. DO AMARAL
Episcopi Taubatensis (Taubaté)

Eminentissime ac Reverendissime Domine,

Haec sunt consilia, vota et animadversiones quae proponuntur:

1. *Unicus* doctrinae christianae *textus* pro Ecclesia Latina ad doctrinam christianam pueros et adultos docendos, *unicus* scilicet *catechismus*, speciali Sedis Apostolicae mandato conficiendus ac imponendus, *latine*

quidem originaliter compositus, de cuius tamen *singulis versionibus ipsa Sedes Apostolica* curare dignabitur. Maxime enim ad unitatem fidei unitas in docendo conferre videtur.

2. *Librorum prohibitorum Index* denuo edatur, *emendatus et auctus*, cuius supplementum opportune singulis saltem *quinquennis* ederetur.

3. *Speciali ac formali* Sedis Apostolicae *mandato* singulis paroeciis praecipitur ut *propriam* habeant *scholam paroecialem*, gradus saltem *primarii*, quae, maxime apud nos, praecipuas partes in catholica fide propaganda ac tuenda haberet.

4. Nostrorum *collegiorum* quae « *internata* » dicuntur, regimen accurato examini subiciatur, ne rigidiori disciplinae indulgentia, alumnorum animos a vita reali quotidiana dissociet potius quam adiuvent.

5. In votis est ut *Vaticana Radiophonica Statio* idem *toto orbi* catholico praestare valeat quod praestare videtur anglica BBC vel « *Voice of America* » mundo laico. Esset enim sic vere *nostra!*

6. Bonum populi, in nostris praesertim regionibus, urget ut *diebus dominicis ac festis de praecepto*, sacerdotibus omnibus plus quam tres Missas celebrare liceat. Pauciores enim hi sunt et templa angustiora ad populi copiam augescentem contineant.